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Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 00:27,68 - Fabian Schwingenschlögel (Neckarsulmer Sport-Union) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2008 bis 2009: 00:41,00   2006 bis 2007: 00:39,00   2005 und älter: 00:38,00

Jugend B 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:31,40 14
2. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 00:32,00 13
3. Elias Ernst 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:33,33 10
4. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:33,67 9
5. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:33,69 9
6. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 00:34,09 9
7. Linus Sotke 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,28 9
8. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:34,74 7
9. Elias Kusche 2008 VFL Gladbeck 1921 00:35,15 6
10. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 00:35,33 7
11. Robin Karch 2009 AWV 09 00:35,51 6
12. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:35,52 6
13. Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 00:36,72 2
14. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:37,48 2

Jugend A 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Subäjr Biltaev 2007 SV Cannstatt 00:30,23 16
2. Kevin Javidinejad 2006 SG Frankfurt 00:30,92 13
3. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:31,62 13
4. Niklas Hüther 2007 SSG Saar Max Ritter 00:31,66 13
5. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 00:31,81 11
6. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:31,82 12
7. Lennart Strube 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,90 10
8. Tom Simeon Schwilling 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:32,09 12
9. Toby Godsell 2007 SSF Bonn 00:32,19 11
10. Daniel Basha 2006 SG Essen 00:32,58 9
11. Deniz Ucar 2007 Aachener SV 06 00:35,30 4
12. Tristan Peltenburg 2007 Niemo Barracuda 00:38,27
13. Florian Bösing 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:40,34 KMR

nicht am Start
Lars Benedikt Johannsen 2006 Aachener SV 06 KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Leon Schmidt 2004 SG Essen 00:29,48 12
2. William Godsell 2005 SSF Bonn 00:29,84 14
3. Luca Nik Armbruster 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,98 11
4. Tim Dennis Kost 2002 SV Nikar Heidelberg 00:30,20 11
5. Subäjr Biltaev 2007 SV Cannstatt 00:30,23 16
6. Phillip Osadsky 2005 SSG Saar Max Ritter 00:30,46 12
7. Fabio Stief 2003 SV Nikar Heidelberg 00:30,79 9
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
8. Kevin Javidinejad 2006 SG Frankfurt 00:30,92 13
9. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:31,00 9
10. Maximilian Wiedemann 2005 SSF Bonn 00:31,12 11
11. Philipp Koopmann 1998 SVD Tria Kettwig e.V. 00:31,16 8
12. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:31,40 14
13. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:31,62 13
14. Niklas Hüther 2007 SSG Saar Max Ritter 00:31,66 13
15. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 00:31,81 11
16. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:31,82 12
17. Lennart Strube 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,90 10
18. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 00:31,93 9
19. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 00:32,00 13
20. Tom Simeon Schwilling 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:32,09 12
21. Toby Godsell 2007 SSF Bonn 00:32,19 11
22. David Maßmann 2004 Warendorfer SU 00:32,37 5
23. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 00:32,57 5
24. Daniel Basha 2006 SG Essen 00:32,58 9
25. Elias Ernst 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:33,33 10
26. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:33,67 9
27. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:33,69 9
28. Simon Butscheid 2009 SSF Bonn 00:34,09 9
29. Linus Sotke 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,28 9
30. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:34,74 7
31. Elias Kusche 2008 VFL Gladbeck 1921 00:35,15 6
32. Deniz Ucar 2007 Aachener SV 06 00:35,30 4
33. Rafael Gaer 2009 SG Mülheim 00:35,33 7
34. Robin Karch 2009 AWV 09 00:35,51 6
35. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:35,52 6
36. Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 00:36,72 2
37. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:37,48 2
38. Tristan Peltenburg 2007 Niemo Barracuda 00:38,27
39. Florian Bösing 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:40,34 KMR

nicht am Start
Max Baumann 2005 SSG Saar Max Ritter KMR
Raphael Krichel 2003 Aachener SV 06 KMR
Robin-Louis Schultz 2003 SG Essen KMR
Tom Thalau 2005 SV Cannstatt KMR
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